
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцять четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 травня 2018 
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації  земель             
12-го мікрорайону м. Горішні 
Плавні Полтавської області 
 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель 12-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської 

області, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 186 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 

57 Закону України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол 

№40 від 07.05.2018 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації  земель 12-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської 

області, загальною площею 16,7596 га, згідно з додатком. 

2. Відділу у м. Горішніх Плавнях міськрайонного управління у 

Кременчуцькому районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 

результати інвентаризації землі згідно площ та складу земельних угідь 

земельних ділянок 12-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської області 

відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель, загальною площею 16,7596 га, згідно з додатком. 

 

 
 

 

Міський голова                  (підписано)                                            Д.Г.Биков 

 

  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток  

до рішення 34 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

7 скликання  

15.05.2018 

 

Зведені показники проведеної інвентаризації земель 

 

№ 

п/п 

Землекористувачі, 

власники та інші землі, 

не надані у власність і 

користування 

Сформовані земельні ділянки на час 

проведення інвентаризації 

Додатково 

сформовані 

земельні ділянки за 

інвентаризацією 

Кадастровий номер 

земельної ділянки, 

внесеної до 

Державного 

земельного 

кадастру  

Площа, га 

Площа, 

га 

К
о

д
 ц

іл
ь
о

в
о

го
 п

р
и

зн
ач

ен
н

я
 

зг
ід

н
о

 з
 К

В
Ц

П
З

 

за даними 

Державної 

реєстрації  

за 

документами, 

які 

посвідчують 

право на 

земельну 

ділянку 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
ТОВ "ТРЦ", орендар 5310200000:50:027:0356 0,1000 0,1000     

2 гр. Соколова Валентина 

Анатоліївна, власник 5310200000:50:027:0142 0,0934 0,0934     

3 гр. Фурик Дмитро 

Васильович, орендар 5310200000:50:027:0158 0,0186 0,0186     

4 гр. Прокудін Ігор 

Вікторович, орендар 5310200000:50:027:0209 0,0430 0,0430     

5 гр.Дерега Костянтин 

Петрович, орендар 5310200000:50:027:0155 0,0617 0,0617     

6 
гр. Довгун Віктор 

Петрович 5310200000:50:027:0233 0,0044 0,0044     

7 

гр. гр. Лихонос Юрій 

Сергійович, Калачов 

Андрій Миколайович, 

Саєнко Тетяна 

Леонідівна, Сопрончук 

Давид Сергійович, 

Макашев Віталій 

Олександрович, орендарі 5310200000:50:027:0310 0,0223 0,0223     

8 гр. Мосієнко Ангеліна 

Андріївна, орендар 5310200000:50:027:0201 0,0062 0,0062     

9 гр. Субота Наталія 

Олексіівна, орендар 5310200000:50:027:0198 0,0061 0,0061     

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

1 2 3 4 5 6 7 

10 

ТОВ "АФРОДІТА", ТОВ 

"КЛАССІК", ТОВ 

"КРАСУНЯ", КЖЕП №4, 

гр. Поренко Любов 

Геннадіївна, гр. 

Костюченко Світлана 

Костянтинівна, гр. 

Пивовар Володимир 

Іванович, гр. Шишаков 

Руслан Володимирович, гр. 

Григор’єва Таміла 

Миколаївна, гр. Григор’єв 

Олексій Васильович, гр. 

Синюк Валентина 

Андріївна, гр. Лісіцина 

Ольга Олегівна, гр. 

Негодюк Людмила 

Євгенівна, орендарі 5310200000:50:027:0362 0,2496 0,2496     

11 ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", 

власник 5310200000:50:027:0145 0,0689 0,0689   03.09 

12 гр. Суятінов Олексій 

Валерійович 5310200000:50:027:0239 0,0027 0,0027     

13 
ТОВ "ФІРМА "АДІС", 

орендар 5310200000:50:027:0191 0,0150 0,0150     

14 гр. Максименко Ірина 

Мусіївна, орендар 5310200000:50:027:0058 0,0019 0,0019     

15 гр. Максименко Ірина 

Мусіївна, орендар 5310200000:50:027:0059 0,0059 0,0059     

16 
ОСББ №8 5310200000:50:027:0327 0,6053 0,6053     

17 

Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської 

області 5310200000:50:027:0336 0,6176 0,6176     

18 
ТОВ "ЖИТЛОІНВЕСТ" 5310200000:50:027:0236 0,5580 0,5580     

19 
ПП Павлюченко Алла 

Іванівна 5310200000:50:027:0151 0,0522 0,0522     

20 
ОСББ №9 5310200000:50:027:0328 0,2800 0,2800     

21 
ДНЗ ""Попелюшка" 5310200000:50:027:0163 1,0000 0,1000     

22 
гр. Войтенко Галина 

Павлівна 5310200000:50:027:0259 0,0029 0,0029     

23 
ОСББ "Дніпро" 5310200000:50:027:0372 0,3028 0,3028     

24 
ТОВ "ФІРМА "ПРОСТ" 5310200000:50:027:0246 0,0097 0,0097     

25 
ОСББ "Першопрохідців, 5" 5310200000:50:027:0389 0,6414 0,6414     

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

1 
2 3 4 5 6 7 

26 Горішньоплавнівська 

міська рада (ТП №49) 5310200000:50:027:0390 0,0205 0,0205     

27 

ПАТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 

ТП №41  5310200000:50:027:0527   0,0101   14.02 

28 

ПАТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 

ТП №42  5310200000:50:027:0528   0,0090   14.02 

29 
КВП "ТЕ" (котельня ЦТП-

12")*  5310200000:50:027:0526   0,0884   14.02 

30 ТОВ "12 стільців"*  5310200000:50:027:0521   0,0595   03.08 

  Разом      5,0481     

  

Земельні ділянки зайняті 

під багатоквартирними 

житловими будинками та 

прибудинковою 

територією           

31 вул. Конституції, 36  5310200000:50:027:0498     0,5312 02.10 

32 вул. Конституції, 40  5310200000:50:027:0495     0,5319 02.10 

33 вул. Конституції, 42  5310200000:50:027:0500     0,5863 02.10 

34 вул. Конституції, 44  5310200000:50:027:0499     0,3580 02.10 

35 вул. Конституції, 46  5310200000:50:027:0503     0,6297 02.10 

36 проспект Героїв Дніпра, 67  5310200000:50:027:0494     0,6359 02.10 

37 проспект Героїв Дніпра, 73  5310200000:50:027:0496     0,5072 02.10 

38 проспект Героїв Дніпра, 77  5310200000:50:027:0493     0,5825 02.10 

39 проспект Героїв Дніпра, 79  5310200000:50:027:0492     0,4635 02.10 

40 проспект Героїв Дніпра, 83  5310200000:50:027:0501     0,5423 02.10 

41 проспект Героїв Дніпра, 89  5310200000:50:027:0491     0,6087 02.10 

42 вул. Першопрохідців, 3  5310200000:50:027:0502     0,5931 02.10 

43 вул. Конституції, 48/7  5310200000:50:027:0505     0,1937 02.10 

44 

Проспект Героїв Дніпра 

(ТП №46 ПАТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО")  5310200000:50:027:0511     0,0095 

14.02 

45 

вул. Першопрохідців 

(ШРП ПАТ 

"Кременчукгаз")  5310200000:50:027:0510     0,0026 

12.06 

  Разом        6,7761   

46 

Землі запасу комерційного 

використання (проспект 

Героїв Дніпра)  5310200000:50:027:0506     0,0176 

03.07 

47 

Землі запасу комерційного 

використання (проспект 

Героїв Дніпра)  5310200000:50:027:0497     0,0088 

03.07 

  Разом        0,0264   

48 
Землі запасу (проспект 

Героїв Дніпра)  5310200000:50:027:0504     0,0635 
16.00 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

1 2 3 4 5 6 7 

49 
Землі запасу (проспект 

Героїв Дніпра)  5310200000:50:027:0507     0,1026 
16.00 

50 
Землі запасу (вул. 

Конституції)  5310200000:50:027:0508     0,4609 
16.00 

51 
Землі запасу (вул. 

Конституції)  5310200000:50:027:0509     0,0256 
16.00 

  Разом        0,6526   

52 
Землі загального 

користування   5310200000:50:027:0525     0,7763 
18.00 

53 

Землі загального 

користування (проспект 

Героїв Дніпра)  5310200000:50:027:0512     0,0259 

18.00 

54 

Землі загального 

користування (проспект 

Героїв Дніпра)  5310200000:50:027:0513     0,0272 

18.00 

55 

Землі загального 

користування (проспект 

Героїв Дніпра)  5310200000:50:027:0514     0,0651 

18.00 

56 

Землі загального 

користування (проспект 

Героїв Дніпра)  5310200000:50:027:0515     0,0449 

18.00 

57 

Землі загального 

користування (проспект 

Героїв Дніпра)  5310200000:50:027:0516     0,0732 

18.00 

58 

Землі загального 

користування (проспект 

Героїв Дніпра)  5310200000:50:027:0517     0,2801 

18.00 

59 

Землі загального 

користування (проспект 

Героїв Дніпра)  5310200000:50:027:0518     1,7375 

18.00 

60 

Землі загального 

користування (вул. 

Конституції)  5310200000:50:027:0519     1,0800 

18.00 

61 

Землі загального 

користування (вул. 

Конституції)  5310200000:50:027:0522     0,0788 

18.00 

62 

Землі загального 

користування (вул. 

Конституції)  5310200000:50:027:0523     0,0361 

18.00 

63 

Землі загального 

користування (вул. 

Конституції)  5310200000:50:027:0524     0,0313 

18.00 

  Разом        4,2564   

  ВСЬОГО в межах 12-ого кварталу 16,7596   

*-право користування посвідчено Державним актом на право постійного користування 

 

Начальник УАіМ                        (підписано)                                     Л.В. Кириченко 

Євстропова 2-28-46 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


